2

[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.08.2020

     № 659
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора», утверждённый постановлением администрации города Покачи от 28.01.2020 №62

В соответствии с пунктом 3 части 11 статьи 1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утверждённого постановлением администрации города Покачи от 28.08.2015 №969:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора», утверждённый  постановлением администрации города Покачи от 28.01.2020 №62 (далее – административный регламент), следующие изменения:
1) пункт 2 части 8 статьи 5 административного регламента изложить в следующей редакции:

«2) постановление администрации города Покачи от 27.05.2020 №427 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации города Покачи, её структурных подразделений и их должностных лиц, муниципальных служащих, а также на решения и действия (бездействие) многофункционального центра, работников многофункционального центра при предоставлении муниципальных услуг» («Покачёвский вестник» от 29.05.2020№21);».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Покачи

                    В. И. Степура
_116403868.doc
[image: image1.png]